**JUVENCULA — Æ.**  
*Eccli.* 20. 2 Concupiscitio spadonis devirginabit ju-  
 venculam  
*Psal.* 67. 26 In medio juvenularum tympanistrarius  
*1 Tim.* 5. 2 Juvenulas, ut sorores, in omni castitate

**JUVENCULUS — I.**  
*Jerem.* 31. 18 Et eruditus sum, quasi juvenculus indo-  
 mitus

**JUVENILIS — E.**  
*2 Tim.* 2. 22 **Juvenilia** autem desideria fuge

**JUVENIS — IS, et JUNIOR — IS.**

*Gen.* 21. 20 Factusque est juvenis sagittarius  
*Tobia.* 5. 13 Cui ait — Forti animo esto  
 7. 2 Quam similis est — iste consobrinus meo  
*Sap.* 35. 10 Habebit et honorem apud seniores —  
*Isai.* 62. 5 Habitabit enim — cum virgine  
*Daniel.* 13. 21 Dicens contra e testimonium quod  
 meruit tecum —

*Tobia.* 5. 6 Unde te habemus, bone juvenis?  
*Eccl.* 11. 9 Lætare ergo, — in adolescentia tua  
*Judic.* 18. 7 Qui ingressi fuerant domum juvenis  
*Ruth.* 3. 2 Dixitque Booz juveni, qui, — præerat  
*Deut.* 32. 25 Foris vastabit eos gladius, et intus pavor  
 juvenem simul ac virginem

*2 Reg.* 1. 13 Dixitque David ad — qui nuntiaverat ei  
 5. 5 Egressus Tobias, invenit — splendidum  
 8. 1 Postquam, — introduxerunt — ad eam  
*Prov.* 7. 7 Et video parvulos, considero recordem —  
 13 Apprehensumque descensurum —  
*Jerem.* 51. 22 Et collidam in te — et virginem

*Marc.* 16. 5 Viderunt — sedentem in dextris  
*Gen.* 14. 24 Excepit his, que comederunt juvenes  
*Josue.* 6. 23 Ingressive, — et ceciderunt Balaam  
*Judic.* 14. 10 Sic enim — facere consueverat  
*2 Reg.* 18. 15 Occurrerunt decem — armigeri Joab  
*2 Reg.* 12. 10 Et dixerunt ei — qui nutriti fuerant  
*3 Reg.* 10. 10 At illi responderunt ut —  
*Judith.* 7. 12 Omnes viri, feminæque, — et parvuli  
*Job.* 29. 8 Videbant me, — et abscondabantur  
*Psal.* 148. 12 — et virgines, senes, — laudent nomen D.  
*Isai.* 31. 8 Et — ejus vegetigales erunt

40 Laborabunt, et — in infirmitate cadent  
*Jerem.* 11. 22 — morientur in gladio, filii eorum  
 18. 21 eorum confidantur gladio in prelio  
 31. 13 Virgo in choro, — et senes simul  
 45. 15 Et electi — ejus descenderunt in occis.  
 49. 26 Ideo cadent — ejus in plateis ejus  
 50. 30 Idcirco cadent — ejus in plateis ejus

*1 Thim.* 1. 18 Virg., — et — mei abierunt in captivitatem  
*Thren.* 2. 21 — mei ceciderunt in gladio  
 5. 14 Defecerunt, — de coro psallentium  
*Baruc.* 3. 20 — viderunt lumen, et habitaverunt  
*Ezech.* 30. 17 — Heliopolites et Rubasti gladio cadent  
*Joh.* 2. 28 Et — vestri visiones videbunt  
*1 Mac.* 1. 27 Virgines, et — infirmati sunt  
 2. 9 — ejus ceciderunt in gladio inimicorum  
 14. 9 — induebant se gloriam et stolas belli  
*2 Mac.* 3. 26 Alii etiam apparuerunt duo — virtute  
 decori

33 Idem — eisdem vestibus amici  
 10. 35 Vigiati — ex his qui cum Machabeo  
 erant, accessi animis

*Act.* 12. 21 Et robusti — pro muris consistentes  
 5. 6 Surgentes autem — amoverunt eum  
 10 Intraentes a, — invenerunt illam mort.  
*Tobia.* 7. 3 Unde estis, juvenes fratres nostri?  
*1 Joan.* 12. 14 Scribo vobis, — quoniam fortes estis  
*3 Reg.* 12. 14 Locutus est eis secundum consilium ju-  
 venum

*2 Par.* 10. 14 Locutusque est juxta — voluntatem  
 25. 5 Invenitque trecenta milia  
*2 Estr.* 4. 16 Media pars — eorum faciebat opus  
*Prov.* 20. 29 Exultatio —, fortitudo eorum  
*Isai.* 20. 4 Sic minabit rex Assyriorum, — transmi-  
 gradationem Æthiopiae, — et senum

*Jerem.* 6. 11 Effund., — et super consilium — simul  
*2 Mac.* 5. 13 Fiebant ergo cædes — ac seniorum  
 15. 17 De quibus, — et animi — confortari  
*Jerem.* 51. 3 Nolite parere juvenibus ejus  
*2 Mac.* 6. 31 Non solum —, sed universæ genti  
*Gen.* 22. 3 Ducens secum duos juvenes  
*Exod.* 24. 5 Misitque — de filiis Israël

*Ruth.* 3. 10 Quia non es secuta juvenes  
*1 Reg.* 8. 16 Servos etiam vestros, et ancillas, et —  
 25. 5 Misit decem —, et dixit eis: Ascendite  
 8. 12 Et — eorum interficietis gladio  
*2 Par.* 36. 17 Et interfecit — eorum gladio in domo  
*Tobia.* 14. 5 Vocavit, — et septem — filios ejus  
*Judith.* 16. 6 Dixit, — meos occisurum gladio  
*Psal.* 77. 63 — eorum comedit ignis  
*Isai.* 23. 4 Et non peperit, et non evitavit —  
*Jerem.* 9. 21 Disperdere, — de plateis  
*Ezech.* 23. 6 — cupidinis, universos equites  
 23 — forma egregia, duces et magistratus  
*Amos.* 4. 10 Percussit in gladio — vestros  
*2 Mac.* 5. 24 Præcipiens ei, ac — vendere  
*1 Tim.* 5. 1 Sed observa ut patrem, — ut fratres  
 2 — similiter hortare, ut sobrii sint

*2 Par.* 10. 8 Et cum juvenibus tractare cepit  
*Judith.* 15. 15 Gandebat cum, — virginibus et —  
 16. 8 Non enim cecidit potens eorum a —  
*Amos.* 2. 11 Suscitavi, — de — vestris Nazareos  
*2 Mac.* 13. 15 — fortissimis electis, nocte aggressus  
*Josue.* 15. 17 Othoniel, — frater Caleb junior  
*Tobia.* 1. 4 Cumque esset — omnibus in tribu  
*Job.* 32. 6 — sum tempore, vos autem antiquiores  
*Psal.* 36. 25 — fui, etonim senui  
*Eccl.* 51. 18 Cum adhuc — essem priusquam oberrarem  
*Josue.* 21. 18 Cum esses —, circumambulabas  
*Judic.* 15. 2 Sed habet sororem, que junior, — est  
*Gen.* 44. 2 Scyphum, — pone in ore scæ junioris  
*Daniel.* 13. 45 Suscitavi D. spiritum sanctum pueri —  
 50. 1 Nunc a decident me juniores tempore  
*1 Tim.* 5. 14 Volo ergo juniores nubere  
*Psal.* 148. 12 Senes cum junioribus laudent nomen D.

**JUVENTUS — TIS.**  
*Psal.* 102. 5 Renovabitur ut aquile juventus mea  
*Sap.* 4. 16 Et — celerius consummata  
*Deut.* 33. 25 Sicut dies juvenitatis tua, ita et senectus t.  
*Judith.* 7. 2 Abduci fuerant dies meæ —  
*Psal.* 24. 7 Delicta — meæ, — ac meminere  
*Eccles.* 11. 9 In bono sit cor tuum in diebus — tue  
 12. 1 Memento Creatoris tui in diebus — tue  
 2. 15 Et canet tibi juxta dies — sue  
*Osee.* 15. 6 Electam juvenitatem amaram misit post e.  
*Judith.* 15. 6 Electam juvenitatem amaram misit post e.  
*Psal.* 42. 4 Ad Deum, qui lætificat — meam  
*Psal.* 70. 5 Tu es, — Dom., spes mea a juventute mea  
 17 Deus, docuisti me a — mea  
 87. 16 Pauper sum ego, et in laboribus a —  
 128. 1 Saepe expugnaverunt me a — mea  
 2 Saepe expugnaverunt me a — mea  
 143. 12 Sicut novelle plantationes in — sua  
*Sap.* 2. 6 Et utamur creatura tanquam in — cel.  
 8. 2 Hanc amavi, et exquisivi a — mea  
*Eccl.* 6. 18 Fili, a — tua excipe doctrinam  
 25. 5 Que in — tua non congregasti  
*1 Tim.* 5. 7 Qui secum erant, nutriti a —  
 2. 66 Machabeus fortis viribus — sua  
*Math.* 19. 20 Omnia hæc custodivi a — mea  
*Marc.* 10. 20 Magister, hæc omnia observavi a — mea  
*Luc.* 18. 21 Ait: Hæc omnia custodivi a — mea  
*Act.* 26. 4 Et quidem vitam meam a — moverunt

**JUVU — ARE.**  
*2 Eadr.* 2. 20 Deus cæli ipse nos juvat  
*1 Mac.* 12. 1 Et vidit Jonathas, quia tempus eum —

**JUXTA. Prep. et Adverb.**  
*Gen.* 1. 11 Faciens fructum juxta genus suum  
 12 Et facientem semen — genus suum  
 25 Et fecit Deus bestias terræ — species s.  
 6. 20 De volucribus — genus suum  
 10. 32 Hæc familie Noë — populos et nationes s.  
 13. 18 Venit, et habitavit — convallium Mambre  
 16. 7 Cumque invenisset eam angelus Domini  
 — fontem aque in solitudine  
 18. 8 Ipse vero stabat — eus sub arbore  
 14 — conductum revertat ad te  
 19. 20 Est civitas hæc —, ad quam possum fu-  
 gere, parva  
 31 Ingredi ad nos — morem universæ terræ  
 21. 23 Sed — misericordiam, quam feci tibi  
 24. 11 Cumque camelos fecisset accumbere extra  
 oppidum — puteum aque vespere

*Gen.* 24. 30 Venit ad virum, qui stabat juxta camelos  
 43 Ecce stio — fontem aque, et virgo, que  
 egredietur  
 25. 11 Qui habitabat — puteum nomine Vivenitis  
 et Videntis  
 29. 2 Tres q. greges ovium accubantes — eum  
 31. 35 Quia — consuetudinem feminarum nunc  
 accidit animi  
 47 Uterque — proprietatem lingue sue  
 33. 18 Et habitavit — oppidum  
 40. 5 — interpretationem congruam sibi  
 13 Dabisque ei calicem — officium tuum  
 43. 7 Consequatur — id quod fuerat sciscitatus  
 33 Primumgenitus — primogenita sua, et mi-  
 nimus — ætatem suam  
 44. 10 Qui dixit eis: Fiat — vestram sententiam  
 45. 10 Erisque — me tu, et filii tui, et filii  
 filiorum  
 48. 7 Et sepelivi eam — viam Ephraim  
 1. 17 Non fecerunt — preceptum regis Egypti  
 2. 15 In terra Madian, et sedit — puteum  
 8. 10 At ille: — inquit, verbum tuum faciam  
 13 Fecitque Dominus — verbum Moysi  
 31 Qui fecit — verbum illius; et abstulit...  
 12. 4 — numerum animarum que sufficere  
 possunt ad esum agni  
 5 — quem ritum tolletis et hœdum  
 13. 18 Per viam deserti, que est — mare ru-  
 brum  
 15. 27 Et castrametati sunt — aquas  
 16. 16 — numerum animarum vestrarum  
 18 Sed singuli — id quod edere poterant  
 17. 1 — sermonem Domini, castrametati sunt  
 18. 5 Ubi erat castrametatus, — montem Dei  
 21. 9 — morem filiarum faciet illi  
 22. 17 Reddet pecuniam — modum dotis  
 25. 9 — omnem similitudinem tabernaculi  
 26. 30 Et eriget tabernaculum — exemplar  
 28. 10 — ordinem nativitatis eorum  
 15 — texturam superhumeralis, ex auro...  
 29. 11 — ostium tabernaculi testimonium  
 12 Reliquum a sanguine fundes — basim  
 41 — ritum matutine oblationis, et — ea  
 que diximus  
 30. 12 Quando tulit summam filiorum Israël  
 — numerum  
 13 Dimidium sicut — mensuram templi  
 32 — compositionem ejus non facietis aliud  
 32. 28 Feceruntque filii Levi — sermonem  
 38. 18 Quinque cubitorum erat, — mensuram  
 21 Que enumerata sunt — precept. Moysi  
 39. 8 Fecit et rationale opere polymito — opus  
 superhumeralis  
 40. 23 Locatis per ordinem lucernas, — præ-  
 ceptum Domini

*Levit.* 3. 10 Remunetur cum adipe, qui est — illa  
 15 Cum ritulo, quod est super eos — illa  
 4. 9 Et ritulum quod est super eos — illa  
 18 Reliquum autem sanguinem fundet —  
 basim altaris holocaustorum  
 5. 3 — omni impuritate, qua polli solet  
 15 Qui meli potest drobus siclis, — pondus  
 18 — mensuram estimationemque peccati  
 6. 6 — estimationem mensuramque delicti  
 10 Tolleque cineres, — et ponens — altare  
 7. 4 Et pinguedinem, que — illa est  
 10. 7 Qui fecerunt omnia — preceptum Moysi  
 12 Comedit illud absque fermento — altare  
 11. 14 Et milvum ac vulturem — genus suum  
 16 Et larum et accipitrem — genus suum  
 19 Herodionem et charadriam — genus s...  
 22 Ac leonem, singula — genus suum  
 20 Mus et crocodilus, singula — genus suum  
 12. 2 Septem diebus, — dies separationis  
 5 — ritum fluxus menstrui  
 16. 16 — hunc ritum faciet tabernaculo testim.  
 18. 3 — consuetudinem terræ Egypti... non  
 facietis: et — morem regionis Chanaan  
 23. 37 Et libamenta, — ritum mensuræque diei  
 25. 14 — numerum annorum jubiliæ emes ab eo  
 15 Et — supputationem frugum vendet tibi  
 50 — annorum numerum et rationem mercenari  
 52 Si pauci, ponet rationem cum eo — an-  
 norum numerum  
 27. 14 Et — pretium, quod ab eo fuerit consti-  
 16 — mensuram sementis estimab. pretium  
 18 — annorum, qui reliqui sunt, numerum

*Levit.* 27. 23 **Juxta** annorum numerum usque ad ju-  
 bilæum  
 27 Redimet qui obtulit, — estimationem t.  
*Num.* 1. 54 — omnia que præceperat Dom. Moysi  
 2. 5 — eum castrametati sunt de tribu Is-  
 sachar  
 12 — eum castrametati sunt de tribu Simeon  
 21 — eum ficere tentoria de tribu Aser  
 34 — omnia que mandaverat Dominus  
 3. 39 — preceptum Domini per familias suas  
 50 Quinque scolorum — pondus sanctuarii  
 51 — verbum quod præceperat sibi Dom.  
 4. 37 — sermonem Domini per manum Moysi  
 41 Quos numeraverunt Moyses et Aaron —  
 verbum Domini  
 45 — imperium Domini per manum Moysi  
 49 — verbum Domini recessit eos Moyses,  
 unumquemque — officium et onera sua  
 5. 30 — omnia que scripta sunt  
 6. 21 — quod mente devoverat, ita faciet  
 7. 5 Trades ea Levitis — ordinem ministerii  
 7 — id quod habebat necessarium  
 13 Septuaginta siclos, — pondus sanctuarii  
 19 Septuaginta siclos, — pondus sanctuarii  
 — exemplum quod ostendit Dom. Moysi  
 8. 4 — hunc ritum: aspergantur aqua iustrat.  
 9. 3 — omnes caeremonias et justificationes  
 5 — omnia que mandaverat Dom. Moysi  
 14 — caeremonias et justificationes ejus  
 12 — imperium ejus per manum Moysi  
 10. 6 Et — hunc modum reliqui facient  
 13 — imperium Domini in manu Moysi  
 13. 30 Chananeus vero moratur — mare  
 14. 20 Dixitque Dominus: Dimisi — verbum  
 34 — numerum quadraginta dierum  
 23. 2 Cumque fecisset — sermonem Balaam  
 3. 3 Sta paulisper — holocaustum tuum  
 6 Invenit stantem Balac — holocaustum  
 15 Sta hic — holocaustum tuum  
 17 Invenit eum stantem — holocaustum  
 24. 6 Ut valles nemorosæ, ut horti — fluvios  
 26. 53 Istit dividitque terra — numerum voca-  
 bulorum  
 28. 8 — omnem ritum sacrificii matutini  
 31. 12 — Jordanem contra Jericho  
 33. 2 Quas descripsit Moyses — castrorum loca  
 34. 3 A soliditate Sin, que est — Edom  
 14 Filiorum Gad — cognationum numerum  
 35. 8 Singuli — mensuram hereditatis sue  
 dabunt

*Deut.* 1. 7 Et — litus maris, terram Chananeorum  
 4. 34 — omnia que fecit pro vobis Dom. Deus  
 10. 4 — id quod prius scripsit, verba decem  
 11. 30 — vallem tendentem et intrantem procul  
 12. 15 Et comede — benedictionem Domini  
 13. 7 Gentium, que — vel procul sunt  
 14. 13 Et vulturem ac milvum — genus suum  
 15. 17 Larum atque accipitrem — genus suum  
 15. 18 Quoniam — mercedem mercenarii per  
 sex annos servit tibi  
 16. 10 Quam offeres — benedictionem Domini  
 17 — benedictionem Domini Dei sui  
 21 Non plantabis lucum, — altare Domini  
 17. 11 — legem ejus; sequerisque sententiam...  
 24. 8 — id quod præcepit eis, et imple sollicite  
 29. 21 — maledictiones, que in libro legis  
 30. 14 Sed — te sermo valde in ore tuo  
 32. 8 Constituit terminos populorum — nume-  
 rum filiorum Israël  
 35 — est dies perditionis, et adesse festin...  
*Josue.* 4. 5 — numerum filiorum Israël  
 8 — numerum filiorum Israël  
 7. 2 Contra Hai, que est — Bethaven  
 17 Que enim — familias solus esset oblata  
 8. 33 Media pars eorum — montem Garizim,  
 et media — montem Hebal  
 9. 1 Hii quoque qui habitabant — Libanum  
 10. 35 — omnia que fecerat Iachis  
 11. 2 Et in regionibus Dor — mare  
 13. 15 Dedit ergo Moyses possessionem tribui  
 filiorum Ruben — cognationes suas  
 29 Dedit... filiisque ejus — cognationes suas  
 possessionem  
 31 Parti filiorum Machir — cognationes s.  
 15. 10 Transiitque — latus montis Jarim ad  
 aquilonem  
 21 — terminos Edom a meridie: Cabseel

*Josue.* 16. 3 Ad occidentem *juxta* terminum Jephthi  
17. 2 Et reliquis filiorum Manasse — familias  
4 Deditque eis — imperium Dom. possess.  
7 Ad dexteram — habitatores fontis Taphuz  
8 Terra Taphuz, que est — terminus  
18. 4 Et describit eam — numerum uniuscujusque  
12 Pergens — latus Jericho septentrionalis plagæ  
13 Atque pertransiens — Luzan ad merid.  
16 Descendit. — latus Jebusæ ad austrum  
28 Hæc est possessio filiorum Benjamin — familias suas  
19. 8 Hæc est hereditas filiorum Simeon — cognationes suas  
50 — præceptum D., urbem quam postulavit  
21. 3 Dederuntque filii Israël de possessionibus suis — imperium Domini  
22. 9 — imperium Domini in manu Moysi  
10 Edificaverunt — Jordanem altare  
4. 11 Quo vocatur Scannin, et erat — Cedus  
5. 19 Pugnaverunt reges Chanaan in Thanach — aquas Magdedo  
8. 21 Quia — etatem robur est hominis  
35 — omnia bona que fecerat Israël  
9. 6 Et constituerunt regem Abimelech, — quemcum quis stabat in Sichem  
34 Et tetendit insidias — Sichimam  
32 Accedensque Abimelech — turrin  
11. 26 Vel in cunctis civitatibus — Jordanem  
18. 7 — consuetudinem Sidoniorum  
29 Vocato nomine civitatis Dan, — vocabulum patris sui  
19. 11 Janque erant — Jebus  
14 Occubuitque eis sol — Gabaa  
20. 19 Surgentes mane, castrametati sunt — Gabaa  
35 Ut ad preparatas insidias devenirent, quas — urbem posuerant  
21. 23 Et — numerum suum, rapuerunt sibi...  
7 Ad ordiendumque — acervum manipulo.  
2. 16 Incendatur prin. — morem hodie adeps  
35 Qui — cor meum et animam m. faciet  
3. 21 Quoniam revelatus fuerat Dominus Samueli in Silo, — verbum Domini  
4. 1 Castrametatus est — lapidem Adjutorii  
18 Cecidit de sella retrorsum — ostium  
5. 2 Et stauerunt eam — Dagon  
6. 5 — numerum provinciarum Philistinorum.  
15 Levita autem deposuerunt arcam Dei, et capsellam que erat — eam  
8. 8 — omnia opera sua, que fecerant a die  
2 Invenies duos viros — sepulchrum Rach.  
12. 1 — omnia que locuti estis ad me  
13. 8 Et expectavit septem diebus — placitum Samuelis  
11 Et tu non veneras — placitos dies  
14 Quæsit Dom. sibi virum — cor suum  
20 Et ego tres sagittas mittam — eum  
19. 3 Ego a egrediens stabo — patrem meum  
20. 5 Et more sedere soleo — regem ad vesendum  
19 Seditque — lapidem, cui nomen est Ezel  
20 Et ego tres sagittas mittam — eum  
25 Cumque sedisset rex super cathedram suam... que erat — patientem  
35 Venit Jonathas in agrum — placitum David  
2 Reg. 13. 13 Et occurrerunt eis — piscinam Gabaon  
3. 39 Retribuat Dominus facienti malum — malitiam suam  
6. 7 Qui mortuus est ibi — arcam Dei  
7. 9 — nomen magnorum, qui sunt in terra  
17 — univ. visionem istam, sic locutus est  
11. 21 Quare — murum accessistis? diceis...  
13. 23 In Issathasor, que est — Ephraim  
35 — verbum servi tui, sic factum est  
14. 30 Scitis agrum Joab — agrum meum  
15. 2 Absalon stabat — introitum porte  
18 Et universi servi ejus ambulabant — eum  
16. 11 Ut maledicant — præceptum Domini  
17. 17 Jonathas autem et Achimaas stabant — fontem Rogel  
18. 4 Hoc faciam. Stetit ergo rex — portam  
19. 18 Et facerent — jussionem ejus  
37 Et sepeliar — sepulchrum patris mei  
20. 8 Cumque illi essent — lapidem grandem

2 Reg. 20. 11 Cum stitisset *juxta* cadaver Amasæ  
23. 15 Aquæ, de cisterna que erat in Bethleem — portam  
16 Et hauerunt aquam de cisterna Bethleem, que erat — portam  
24. 6 Circumveniensque — Sidonem  
16 Erat autem angelus Domini — arcem Areana Jebusæ  
19 Et ascendit David — sermonem Gad  
3 Reg. 1. 9 — lapidem Zoheloth, qui erat vicinus...  
6 Facies ergo — sapientium tuam  
29 Nutritumque est regi Salomon, quod fugisset Joab... et esset — altare  
4. 12 Et universam Bethsan, que est — Sathana  
28 In locum ubi erat rex, — constitutum sibi  
5. 10 — omnem voluntatem ejus  
6. 3 — mensuram latitudinis templi  
7. 20 — mensuram columnæ, contra retiacula  
8. 56 Qui dedit requiem... — o, que locutus est  
9. 11 Et aurum — omne quod opus habuerat  
26 Quæ est — Ailath in litore maris rubri  
19 Et duo leones stabant — manus singulas  
13. 5 — signum quod prælixerat vir Dei  
24 Asinus autem stabat — illum, et leo stabat — cadaver  
26 Viderunt... et leonem stantem — cadaver  
26 Et occidit — verbum Domini  
28 Et asinum et leonem stantes — cadaver  
31 — ossa ejus ponit ossa mea  
14. 18 Planxit eum omn. Isr. — sermonem Dom.  
15. 29 Donec deleter eum, — verbum Domini  
16. 12 — verbum Domini, quod locutus fuerat  
34 *Idem.* 17-16, *idem.* 22-28, *idem*  
17. 1 Si erit amnis his ros et pluvia, nisi — oris mei verba  
5 Abiit ergo, et fecit — verbum Domini  
15 Quæ abiit, et fecit — verbum Eliae  
18. 28 Et indecabat se — ritum suum cultris  
31 — numerum tribuum filiorum Jacob  
36 — præceptum tuum, fecit omnia verba  
20. 4 Responditque rex Isr. — verbum tuum  
21. 1 — palatium Achaz regis Samarie  
22. 10 In area, — ostium porte Samarie  
54 — omnia que fecerat pater ejus  
17. 17 Mortuus est ergo — sermonem Domini  
22. 22 — verbum Elisei, quod locutus est  
4. 44 Et superiit — verbum Domini  
5. 14 Descendit, et lavit in Jordane septies — sermonem viri Dei  
6. 18 Ne viderent, — verbum Elisei  
7. 3 Viri erant leprosi — introitum porte  
16 Modi hordis stetero uno, — verbum D.  
17 Et per quod locutus fuerat vir Dei  
8. 2 Et fecit — verbum hominis Dei  
9. 26 Et projecit eum in agrum, — verbum D.  
27 In ascensu Gaver, qui est — Jebllaam  
10. 8 Ponebat ea ad duos agros — introitum  
14 Ingulaverunt eos in cisterna — cameram  
27 — verbum Domini quod locutus est per Eliam  
11. 9 — omnia que præceperat eis Joiada  
14 Vidit regem stantem super tribunal — morem, et cantores  
16 Per viam introitus equorum — palatium  
12. 5 Accipiant illam sacerdotibus — ordinem s.  
7 Nolite ergo amplius accipere pecuniam — ordinem vestrum  
9 Et posuit illud — altare ad dexteram  
11 Et dabant eam — numerum atque mensuram  
14. 3 — omnia, que fecit Joas pater suus  
6 — quod scriptum est in libro legis Moysi  
25 — sermonem Domini Dei Israel  
15. 3 — omnia, que fecit Amasias pater ejus  
25 In turris domus regis, — Argob, et — Arie  
34 — omnia, que fecerat Ozias pater suus  
16. 10 Et similitudinem — omne opus ejus  
11 — omnia, que præceperat rex Achaz  
16 — omnia, que præceperat rex Achaz  
17. 6 In Hala et in Habor, — fluvium Goran  
8 Et ambulaverunt — ritum gentium  
13 Custodite... ceremonias, — omn. legem  
14 Sed induraverunt cervicem suam — cervicem patrum suorum  
33 Serviebant — consuetudinem gentium  
40 Sed — consuetudinem suam pristinam perperabant

4 Reg. 18. 3 *Juxta* omnia que fecerat David pater ej.  
17 Et steterunt — aqueductum piscine superioris  
21. 2 — idola gentium, quas delevit Dominus  
23. 11 — exoltram Nathanaele eunuchi  
16 Et poluit ibid. — verbum Domini  
25 In univ. virtute sua, — omnem legem M.  
32 — omnia que fecerant patres ejus  
35 Ut conlireretur — præceptum Pharaonis: et unumquemque — vires suas exegit  
37 — omnia que fecerant patres ejus  
24. 2 Ut disperderet eum, — verbum Domini  
9 — omnia que fecerat pater ejus  
13 Quæ fecerat Salomon... — verbum Dom.  
19 — omnia que fecerat Joakim  
1. 48 Saul de Rohoboth, que — animum sita est  
6. 32 Stabant a. — ordinem s. in ministerio  
49 — omnia, que præceperat Moyses  
54 — cognationes Caathitarum  
7. 29 — filios quoque Manasse, Bethsan et filias  
11. 3 — sermonem Domini, quem locutus est  
10 — verbum Domini, quod locutus est ad Isr.  
12. 23 Ut transferret regnum Saal ad eum, — verbum Domini  
40 Sed et qui — eos erant, usque ad Issachar  
15. 13 Sicut præceperat Moyses — verbum D.  
16. 40 — omnia que scripta sunt in lego Dom.  
17. 15 — omnia verba que locutus est Nathan visionem istam, sic locutus est Nathan  
19 — cor tuum fecisti omn. magnificentiam  
19. 9 Direxerunt aciem — portam civitatis  
21. 15 Angelus Domini sabbat — arcem Ornan Jebusæ  
19 Ascendit ergo David — sermonem Gad  
23. 27 — præcepta quoque David novissima  
31 — numerum ceremonias uniuscujusque  
24. 19 Et — ritum suum sub manu Aaron pat.  
25. 2 Sub manu Asaph prophetantis — regem  
6 In ministeria domus Domini — regem  
26. 16 — portam, quas duxit ad viam ascensionis  
3. 4 — mensuram latitudinis domus  
8 — latitudinem domus, cubitorum viginti  
4. 20 Ut lucentes ante oraculum — ritum  
6. 30 Et captivos duxerunt eos in terram lon-ginquam, vel certe que — est  
7. 17 Et feceris — omnia, que præcepi tibi  
8. 13 Ut... offerretur in eo — præceptum Moysi  
14 Et constituit — dispositionem David patr. — ritum uniuscujusque diei  
9. 18 Et duo leones stantes — brachiola  
10. 14 Locutusque est — juvenum voluntatem  
13. 11 Thythiama — legis præcepta confectum  
17. 4 Et perrexit in præceptis illius, et non — peccatum Israël  
18. 9 Sedebat a. in area — portam Samarie  
23. 8 — omnia que præceperat Joiada  
18 — dispositionem David  
24. 8 Posueruntque eam — portam domus D.  
21 Miserant lapides — regis imperium in atrio  
26. 4 — omnia que fecerunt Amasias pater ej.  
27. 2 — omnia que fecerat Ozias pater ejus  
28. 3 — ritum gentium: quas interfecit Dom.  
29. 2 — omnia que fecerat David pater ejus  
15 Et ingressi sunt — mandatum regis  
30. 6 — id quod rex jussisset, predicantes  
12 Ut facerent — præceptum regis et prince.  
16 Steterunt, in ordine suo — dispositionem  
18 Comedit phase, non — quod scriptum est  
31. 16 Atque observationibus — divisiones s.  
21 — legem et ceremonias, volens requirere  
32. 25 Sed non — beneficia, que acceperat  
33. 2 — abominationes gentium, quas subvertit Dominus  
34. 32 — pactum Domini Dei patrum suorum  
35. 6 Ut possint — verba que locutus est D. in manu Moysi, facere  
10 Levite quoque, in turris, — regis imperium  
13 — quod in lege scriptum est  
15 — præceptum David, et Asaph, et Heman  
16 — præceptum regis Josie  
20 Ascendit Nechao... in Charcanis — Euphratem  
36. 14 — universas abominationes gentium  
1 Estr. 3. 7 — quod præceperat Cyrus rex Persarum  
6. 14 Et prosperebantur — prophetiam Aggei  
17 Duodecim — numerum tribuum Israël  
7. 9 — manus Dei sui bonam super se

1 Estr. 7. 18 *Juxta* voluntatem Dei vestri fecite  
8. 21 Prædicavi ibi Jehu, — fluvium Ahava  
34 — numerum et pondus omnium  
9. 11 Terra immunda est, — immunditiam pop.  
10. 3 Qui de his nati sunt, — voluntatem D.  
9 — consilium principum et seniorum  
15 — verbum tuum ad nos, sic fiat  
2 Estr. 2. 6 Rex, et regina que sequebatur — eum  
3. 2 Et — eum edificaverunt viri Jericho: et — eum edificavit Zachur filius Amri  
3 Et — eos edificavit Marimuth filius Usie  
4 Et — eum edificavit Mosollam filius...  
et — eos edificavit Sadoe filius Baan  
5 Et — eos edificaverunt Theceni  
7 Et — eos edificaverunt Melitias... et Jadon  
8 Et — eum edificavit Eziel... aurifex: et — *juxta* e. edificavit Amasias filius pigra  
9 Et — eum edificavit Iaphan filius Hur  
10 Et — eum edificavit Jedaia... contra domum suam: et — eum edificavit Hattus filius Hasebonia  
12 — eum edificavit Sellum filius Alohes  
19 Et edificavit — eum Azer filius Josue  
4. 12 Venientes Judæcis, qui habitabant — e. 18. Edificabant, et clangebant buccina — me  
5. 12 Adjuravi eos, ut facerent — quod dixeram  
6. 4 Et respondi eis — sermonem priorem  
5 Et misit ad me Sanaballat — verbum prius quinta vice puerum suum  
14 — opera eorum talia  
8. 4 Steterunt — eum, Mathathias, et Semeia  
18 Et in die octavo collectam — ritum  
11. 24 In manu regis, — omne verbum populi  
12. 24 Ut... confiterentur — præceptum David  
44 Et cantores, et janitores — præceptum David  
13. 13 Et constitutum... — eos Hanan  
24 Loquebantur — linguam populi et populi  
2. 10 Injacetset se — parietem, et obdormisset  
6. 1 Mansit prima mansione — fluvium Tigris  
4. 5 Contra faciem campi Magni — Dothain  
1. 19 Scribatur — legem Persarum atque Medorum  
21 Fecitque rex — consilium Manuham  
2. 8 Et — mandatum illius multe pulchre virgines adducereunt Susa  
18 Ac dona largitus est — magnificentiam principalem  
20 Necdum prodiderat Esther patriam, et populum suum, — mandatum ejus  
8. 9 Populo et populo, — linguas et litteras  
1. 14 Arabant, et asine pascabantur — eus  
17. 3 Libera me, Domine, et pone me — eum  
20. 18 — multitudinem adinventionum suarum  
29. 2 Ut sim — menses pristinos, secund. dies  
31. 11 Et — vias singulorum restituit eis  
5. 5 Neque habitabit — te malignus  
33. 18 — est Dom. iis, qui tribulatio sunt corde  
37. 11 Et qui — me erant, de longe steterunt  
61. 11 Quia tu reddes unicuique, — opera sua  
93. 15 Qui — illum omnes qui recto sunt corde  
118. 169 — eloquium tuum da mihi intellectum  
139. 6 — iter scandalum posuerunt mihi  
7. 8 Qui transiit per plateam — angulum  
12 Nunc in plateis, nunc — angulos insidians  
8. 3 — portas civitatis in ipsis foribus locu-quitur  
12. 14 — opera manuum suarum retribuetur ei  
22. 6 Proverbum est: Adolesces — viam s.  
24. 12 Reddetur homini — opera sua  
26. 4 No respondes stulto — stultitiam suam  
5 Responde stulto — stultitiam suam  
27. 10 Melior est vicinus — quam frater procul  
1. 7 Et pascet hædos t. — tabernacula pastor.  
5. 12 Et resident — fluenta plenissima  
14. 25 Qui requiescit — domum illius  
24. 19 Quasi platanus exaltata sum — aquam  
38. 29 Sic labor ferrarius sedens — incendium  
50. 13 Et ipse stans — aram  
3. 17 Et pascetur agni — ordinem suum  
8. 20 Quod si non dixerint — verbum hoc  
10. 26 — plagam Madian in petra Oreb  
19. 19 Et titulus Domini — terminum ejus  
27. 7 — plagam percussit se percussit enim  
44. 4 Quasi salices — præterfluentes aquas  
50. 8 — est qui justificat me, quis contradicet?